O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as exigências contidas neste Aviso de 
Contratação  Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 
1.3. O modo de disputa será aberto. 

2. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 39.770,50 (Trinta e nove mil, setecentos e setenta reais e cinquenta centavos). 

3. PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

De 04/12/2024 às 8:00h. 
Até 09/12/2024 às 8:00h, momento no qual as propostas serão abertas e analisadas. 

4. PERÍODO DE LANCES 
De 09/12/ 2024 das 8:30h às 14:30h. 

5.